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Nom¡na: NOMINA ADMINISTRACION MUNICIPAL (2 1 1 '101)

Nombre Cargo RentaSueldo lnns Neto

0.000.00 0.00 7,000.00ABRAHAI\, BATISTA f RINIDAD CHOFER DE LA GUAGUA 7,000.00 0.00

212.80 200.90 30.00 6,556.307,000.00 0.00ALBA NELLY ALTAGRACIA GARCIA GA SECRETARIA DE LA JUV

146.87 0.00 4,697.560.00 155.57ALBANILA CRUZ DE LA ROSA CONSERJE AYUNTAMIENT 5,000.00

0.000.00 0.00 7,000.00ALEXANDER GALVAN NOVA SECRETARIA DE LA VIC 7,000.00 0.00

146.87 0.00 2,709.563,012.00 0.00ALEYSI ANTONIO DIAZ ESPINOSA ALCALDE ARROYO ARRIB

0.00 30.00 8,970.000.00 0.00ALEYSI RAFAEL ROSARIO RAMIREZ SEC, DEPTO, CULTURA 9,000.00

0.000.00 0.00 6,000.00AMANTINA SUERO FRIAS CONSERJE DE CULTURA 6,000.00 0.00

0.00 0.00 3,012.003,0't 2.00 0.00 0.00ANDRES AVELINO MALDONADO TIBURC ALCALDE PEDANEO

0.00 0.00 3,012.000.00 0.00ANfONIO DELGADO ALCALDE PEDANEO DE E 3,012.00

0.00 0.00 6,000.00ARGENTINA MARGARITA ABREU ESPIN CONSERJE AYUNTA['IENT 6,000.00 0.00

0.00 30.00 9,970.0010,000.00 0.00 0.00AUGUSTO VICTORIANO PINALES DIVISION ARCHIVO

30.00 5,970.000.00 0.00BASILIO VICTORIANO HERNANDEZ ENC. RESERVORIO AREN 6,000.00 0.00

30.000.00 0.00 6,970.00BELGICA I\,TARIAABREU DE LOS SANT 7,000.00 0.00SECRETARIA P.M

0.00 0.00 4,000.000.00 0.00CARLOS DAVID HERNANDEZ PUNTIEL CAMAROGRAFO 4,000.00

0.000.00 0.00 3,012.00CARLOS TRINIDAD MARTE ALCALDE PEDANEO

0.00 0.00 0.00 12,000.0012,000.00 0.00CAROLINA ELIZABETH ROJAS FORNER ENC, ASUNTOS COMUNIT

0.00 0.00 6,000.000.00 0.00CECILIO ANTONIO BATISTA ROSARIO 6,000.00

30.00243.20 229.60 7 ,497 .20CHANTAL GARCIA DELGADO PROFESORA DEL CCI DE

608.00 574.00 30.00 'f 8,788,0020,000.00 0.00DARLIN TIBURCIO JI[/1ENEZ ENCARGADO DE PLANIFI

uNtoPAL (21 1 10

Cargo

N

AFP Otros NetoSueldo Renta ARS

om N Mo
Nombre

ADMINI

0.00 0.00 30.00 13.970.0014,000.00 0.00ESÍHER MARIA ADAMES CASTILLO SECRETARIA DE LA ALC

146.87 0.00 2,709.560.00 155.57EUGENIO RAMIREZ HERRERA ALCALDE PEDANEO 3,012.00

6,550.30212 aO 200.90FAILANY CANDETARIO 7,000.00 0.00SECRETARIA CCI EL CE

0.00 0.00 0.00 6,000.006,000.00 0.00FELIX MANUEL CARABALLO DURAN MAESTRO E CEREIVIONIA

f74 00 30.00 18,788.000.00 608.00FLORA ROSADO SURIEL ASISTENTE DEL ALCALD 20,000.00

l.) t/

9
N

lnre lotros I

155.57

0.00

3,012.00 lo o0

8,ooo 0o lo o0
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30.00



0.00FRANCISCA DOLORES ORTIZ ARAUJO 6,000,00 0.00 0.00 0.00 6,000.00CONSERJE DE AYUNTAI\i]I

3,040.00 2,870.00 30.00FRANCISCO ANTONIO I\4ARTE HERNAND ALCALDE MUNICIPAL 100,000.00 15.845.44 78.214.56

0.00 0.00FRANCISCO VIÑAS GIL AYUDANTE ALCALDE P 3,012.00 0.00 0.00 3,012.00

0.000.00 0,00 0.00 3,012.00GONZALES ZANAVIO GIL ABREU ALCALDE PEDANEO DE E

334.40 315.70 30.00HIPATIA SHEYLA TRINIDAD VICTOR¡ ENCARGADO DE LA UGAM 1 1,000.00 0.00 r0,319.90

3't 5.70 30.00INDIRA SORIANO HIERRO ENCARGADO DE LA NIA' 't 1,000.00 0.00 334.40 10,319.90

0.000.00 0.00 0.00 1,000.00JESUS I\iIARIA MORONfA BONIFACIO AYUD. ALCALOE P 1 ,000.00

0.00 000 0.00JOSE ERNESTO LIRIANO ALCAIDE DE BARRIO PO 3,0't 2.00 0.00 3,012.00

0.00 0.00JOSE LUIS ADAMES PROFESOR OE PINTURA 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00

30.000.00 182.40 172.?0 5,615.40JOSE SANCHEZ DE LEON CAMAROGRAFO 6,000.00

0.00 0.00 0.00JUAN ANTONIO DE LOS SANTOS OBRERO 6,000.00 0.00 6,000.00

0.00 0.00JUAN ANTONIO DOMINGUEZ ROSADO 3,012.00 0.00 0.00 3,012.00ALCAIDE LII\¡ONCITO

30.000.00 0.00 0.00 7,970.00JUAN CARLOS ROSADO BUENO CHOFER DE POLICIA MU 8,000.00

0.00 0.00 0.00JUAN DE JESUS DURAN DE LA ROSA AYUDANTE ALCALDE P 2.000.00 0.00 2,000,00

Nomina: NOMINAADMINISTRACION MUNICIPAL (211101)

Nombre Cargo ARS Otros NetoSueldo
lRenta

0.00 0.00 0.00JUAN EIVILIO ABREU PICHARDO ALCALDE PEDANEO 2,500.00 0.00 2,500.00

0.00 0.003,0't 2.00 0.00 0.00 3,012.00JUAN GIL ALCALDE P

0.00 0.00 30.00 9,970.00JUANA MARIA RAMIREZ GARCIA ENC, DEPARTAMENTO LE 10,000.00 0.00

315.70 30.00LEONARDO COSMA ROSADO 1 1,000.00 0.00 334.40 10,319.90ENC, CCI DEL ESANCHE

30.000.00 0.00 0.00 6,970.00LESMES BARSEN DE LEON PERALTA MENSAJERO 7,000.00

0.00 0.00 30.00 6,970.00LETICIA MARGARITA VALDEZ MENDEZ SECRETARIA DEPTO, CO 7,000.00 0.00

146.87 30.003,012.00 0.00 155.57 2,679.56LIDIA SANCHEZ PROMOTORA DE SALUD

0.000.00 212.80 200.90 6,586.30LILIANA CAROLAYNE RA[/lIREZ VICTO SECRETARIA PARTICIPA 7,000.00

0.00 0.00 0.00 7,000.00MARIA ALEJANDRA OROSCO GONZALEZ SEC. DE LA (UGAM) 7,000.00 0.00

0.00 30.0010,000.00 0.00 0.00 9,970.00MARIA ESTEFANY GORIS SANCHEZ SEC. DEPTO, CULTURA

0.00 0.00 0.00 6,970.00MARLYN NICAULY ABREU TORIBIO SECRETARIA DE PLANIF 7,000.00

334.40 315.70 30.00 15,319.90MARTINA VALENZUELA INFANTE ENC, DE RECURSOS HU 16,000.00 0.00

287 .00 30.0010,000.00 0.00 304.00 9,379.00I\¿,IICHEL VIVAS DE LEON

0.000.00 0.00 0.00 6,000.00MILEOYS GARCIA LEERON CONSERJE DE AYUNTAMI 6,000.00

0.00 0.00 0.00 4,000.00NICUDEMO PERALTA ROSADO PARAMEDICO Ar\¡BULANCI 4,000.00 0.00

315.70 30 00334.40 r0,319.90NIEVES LUISA SURIEL PEREZ ASIST. DE RECURSOS H 1 1,000.00

30.00212.80 200.90 6,556.30ORFELINA JOSEFINA DURAN ARAUJO SECRETARIA DEL DEPOS 7,000.00 0.00

0.00 0 00 0.00 10,000.00ORLANDO AYBAR CRUZ ENCARGADO DE LA JUVE '10,000.00 0.00

t)t

3,012.00

30.00

RECEPCIONISTA

0.00



155.57 146.87 0.00PAULINA SEPULVEDA CONSERJE AYUNTAMIENT 6,000.00 0.00 5,697.56

Cargo AFPSueldo Renla ARS Otros Neto

Nomina: NOMINA ADMINISTRACION MUNIcrPAL (21 1 101)

Nombre

456.00 430.50 30.00PLINIO ESPINOSA VALDEZ SEGURIDAD ALCALDE l\ilU 15,000.00 0.00 14,083.50

0.00 0.00RAFAEL ANTONIO BATISTA AYUDANfE ALCALDE P 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00

0.00 0.00 0.00 30.00 4,970.00RAFAEL ANTONIO CASTILLO QUEZADA DIRECTOR DE MUSICA 5,000,00

0.00 0.00 0.00RAMON ANTONIO BATISTA ALCAIDE COLONIA KENN 3,012.00 0.00 3,012.00

0.00RAMON ANTONIO GUTiERREZ ALCALDE PEDANEO DE L 3,012.00 0.00 182.40 2,657.40

30.003,486.65 1,824.00 1,722.00 52 937.35VICE.ALCALDESA 60,000.00

0.00 0.00 30.00REBECA ESMERALDA PINALES LAGARE SECRETARIA OE PRENSA 7,000.00 0.00 6,970.00

430.50 30.00RENSO DELGADO DURAN SUPERVISOR GENERAL 18,000.00 0.00 456.00 17,083.50

0.00 0.00 0.00 7,000.00RICHARD DE JESUS TIBURCIO V¡CTO ASISTENTE DE LA JUVE

212.80 200.90 30.00ROSA ENIDIA CORCINO ENCARGA DE COORDINAC 12,000.00 0.00 r 1,556.30

0.00 30.00SALVADOR RAMIREZ SUPERVISOR ALCAIDE D 3,012.00 0.00 0.00 2,982.00

0.00 0.00 0.00 30.00 6,970.00SANTIAGO RECIO CHOFER DE LA ALCALDI 7,000.00

155.57 146.87 0.00SELENIA DE LA CRUZ GIL CONSERJE OFICINA DE 5,000.00 0.00 4,697.56

0.00 0.007,000.00 0.00 0.00 7.000.00STEPHANI RAMOS REYES SECRETARIA DE LA NIA

0.00 0.00 0.00 5,000.00TAINA SANTOS SURIEL CONSERJE OFICINA DE 5,000.00 0.00

287 .00 30.00VICTOR COLLADO ORTIZ ENCARGADO DE PROÍOCO 10,000.00 0.00 304.00 9,379.00

30.000.00 334.40 315.70 10,319.90WANDA MASIEL DE LA ROSA MARTE LIBRE ACCESO A tA IN

516.80 487.90 30.00 15,965.30WELLIN DANIEL VALENZUETA ARAUJO ENC, DE PRENSA Y PU 17,000.00 0.00

0.00 30.00YANISSA FRANCISCA CRUZ QUEZADA ASISTENTE REGISTRO D 10,000.00 0.00 0.00 9,970.00

Nomina: NOMINA ADMINISTRACION MUNICIPAL (21 1 101)

Nombre lnre lgtrosARS NetoSueldo RentaCargo

200.90 30.00YEIMY MEDRANO DIAZ 7,000.00 0.00 212.80 6,556.30SECRETARIA CCI BARRI

1,170.0019,332.09 12,941.42 12,217.72 662, 006.7777 Empleados 707,668.00

Nom¡na: NOMINA MANEJO DE RESTDUOS SÓLtDoS (211206)

AFP Otros NetoSueldoNombre Cargo

212.80 200.90AGUSTIN GIL GIL ENC, DE TRANSPORTE D 8,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 6,000.00AGUSTIN HERNANDEZ ÓE LA RoSA SUPERVISOR DEL VERTE 6,000.00 0.00

172.20 30.006,000.00 0.00 182.40 5,615.40ALEJANDRO VICTOR DELGADO VICTOR ENC, DEL IVIATADERO

182.40 172.20ALEJANDRO VICTORIANO CANELA OBRERO 8,000.00 0.00

0.00 0.00 6,000.00ALTAGRACIA AYBAR GARCIA OBRERA 6,000.00 0.00

b§0 0.004,000.00 0.00 4,000.00ANA ANTONIA HERNANDEZ OBRERA

,)

172.20

RAMONA VICTORIANO CEPEDA

0.007,000.00

11 ,000.00

30 00 
17,556 
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0.00 
17,64s.40
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00

0.00



ANGEL DIAZ 10,000.00 0.00 243.20 229.60 30.00CHOFER DEL SERV DE I,497 .20

ANTICA VICTORIANO DE DURAN 155.57 146.87 0.00OBRERA 2,880.00 0.00 2,577.56

0.00ANTONIO BONILTA JIMENEZ CHOFER DE ORNATO r5,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

ANTONIO SORIANO HERNANDEZ 0.00 243.20 229.60 30.00CHOFER DE LA GUAGUA 10,000.00 I,497 .20

ARCADIO JIMENEZ 155.57 't46.87 0.00OBRERO 3,500.00 0.00 3,197.56

172.20 0.00ARGENTINA CRUZ CRUZ OBRERA 6,000.00 0.00 182.40 5,645.40

AURELIO OE LOS SANTOS DELGADO 0.00 0.00 0.00 0.00OBRERO 8,000.00 8,000.00

LrDOS (211206)

Cargo

DE RESIDUOS

Nelo

Nomina: NOMINA MANEJ

Nombre

BELKIS DELGADO CARABALLO 0.00 0.00 000 0.00OBRERA 6,000.00 6,000.00

BENY BATISTA VARGAS 0.00 000 0.00OBRERA, ORNATO 4,500.00 0.00 4,500.00

0.00CARIVIEN ROSA TIBURCIO RAMIREZ OBRERO 2,580.00 0.00 155.57 146.87 2,277 .56

CLAUDIO RAMON 0.00 172.20 0.00 7,645.40OBRERO 8,000.00

CRISTIAN RODRIGUEZ GARCIA 0.00 0.00 0.00BARRENDERO OBRERO 3,000.00 0.00 3,000.00

91.56 0.00CRISTOBALINA OE LOS SANTOS OBRERO 6,000.00 0.00 86.44 5,822.OO

DEIVY BATISTA SÁÑJOS 0,00 0.00 0.00OBRERO 2,500.00 2,500.00

182 40 0.00ELIEZER DE LOS SANTOS PLASENCIA OBRERO 8,000.00 0.00 7,645.40

0.00ELIGIo ANToNIo PERA.TA REYES OBRERO DE LIMPIEZA 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

EMILIO TIBURCiÓ 172.20 0.00OBRERO 8,000.00 0.00 7,445.40

0.00 0.00FELINO CRUZ DIAZ OBRERO 8,000.00 0.00 0.00 8,000.00

0.00FRANCISCO BATISTÁ OBRERO 3,000,00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

FRANCISCO PERALTA BRIOSO 0.00 0.00 0.00OBRERO 2,500.00 0.00 2,500.00

0.00FRANCISCO PRESINAL OBRERO 4,800.00 0.00 155.57 4,497.56

FRANK DE LOS SANT€S OBRERO 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

FREDY MEOINA PRESINAL 0.00 0.00 0.00OBRERO 8,000.00 0.00 8,000.00

GENARO DELGADO OBRERO 8,000.00 0.00 182.40 7,645.40

GERMANIO OE LOS SANTOS OBRERO 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

G EUDY GARCIA DE LOS SANTOS 172.20 0.00 7 ,645.40OBRERO 8,000.00 0.00

Neto
I

AFP OtrosSueldo Renta lnns

OSNomina: NOMI NA MANEJO E RESI soLrDos (211206)

Nombre Cargo

HECTOR RAFAEL RODRIGUEZ BAfISTA 0.00 0.00 30.00CHOFER r 2,000.00 0.00 11,970.00

172.20 0.00tRrs oRoco OBRERA, ORNATO 6,000.00 0.00 182.40 5,645.40

lstoRo e¡lro¡¡lo cÁwn¡l 0.00 0.00 6,000.00OBRERO DE LIMPIEZA 6,000.00

ISfDRo DELGÁDo RoSADo 0.00 0.00 0.00OBRERO 2,500.00 2,500.00

lsuetdo lRenta lnns lnre lotros I

182.40

0.00

172.20

182.40

146.87

0.00

172.20 0.00

182.40

0.00

o.oo

0r--l



0.00 3,000.000.000.003,000.00 0.00ISRAEL LAGARES INFANTE OBRERO

8,000.000.000.00 0.000.00JACOBO ROSADO OBRERO 8,000.00

0.00 10,000.000.000.00 0.00'10,000.00JAIME MANUEL ROSA ALCANTARA CHOFER DE ORNATO

30.00 7,970.000.000.008,000.00 0.00JESUS IVIARIA ADAMES ESPINAL CHOFER ORNATO

8,000.000.000.00 0.000.00JORGE LUIS REYES OBRERO DE ORNATO 8,000.00

0.00 7,645.40172.20182.408,000.00JOSE ANTONIO RAMIREZ OBRERO

30.00 I,497 .20229.60243.2010,000.00 0.00JOSE DOLORES DURAN RODRIGUEZ CHOFER

2,352.257',t.75 0.0076.000.00JOSE DURAN OBRERO 2,500.00

0.00 8,000.000.000.00 0.008,000.00JOSE FRANCISCO VICTORIANO HERRE OBRERO DE ORNATO

30.00 12.497 .20229.60243.2013,000.00 0.00JOSE LUIS SOSA VALERIO CHOFER DE ORNATO

2,277 .56146.87 0.00155.570.00JUANA DEL CARMEN DEL CARMEN OBRERA 2,580.00
0.00 7,645.40172.200.00 182.408,000.00JULIAN SANTOS SANTOS OBRERO

0.00 7 .645.40't72.20182.408,000.00 0.00JUNIOR PICHARDO SANCHEZ OBRERO

5,645.40172.20 0.006,000.00 0.00LEONARDO IVIARTE COLLADO OBRERO

0.00 8,000.000.000.00 0.008,000.00LUIS GARCIA GARCIA OBRERO

Nomina: NOMINA MANEJO DE RESTDUOS SÓLIDOS (211206)

Nombre Cargo OtrosRentaSueldo Netolnns lnre
0.00 5,500.000.000.00 0.005,500.00LUIS VICÍORIANO DURAN LAVADOR

8,000.000.00 0.000.008,000.00 0.00LUIS YORLLES CUEVAS VICENTE OBRERO

0.00 4,122.009'l .56 86.440.00OBRERO 4,300.00I\iIAIRA GARCIA PINALES

0.00 6,000.000.000.00 0.006,000.00MARIA DOLORES FRIAS PERALTA OBRERA

6,000.000.00 0.000.006,000.00 0.00MARIA FRANCISCA MEJIA OBRERA. ORNATO

0.00 5,697.56146.876,000.00MAXCIMO VICTORIANO OBRERO

30.00 24,083.50430.500.00 456.0025,000.00MIGUEL ANTONIO DE LA CRUZ ABREU DIRECTOR DE ORNATO

9,970.000.00 30.000.0010,000.00 0.00MIGUEL ANTONIO SORIANO SANTO CHOFER DE ORNATO

30.00 I,497 .20229.60243.2010,000.00MIGUEL CEPEDA ABREU CHOFER DE AMBULANCI

0.00 7,645.40172.200.00 182.408,000.00PEDRO REYES ABREU OBRERO

12,000.000.00 0.000.0012,000.00 0.00PEORO SANTOS CHOFER DE ORNATO

0.00 5,645.40't72.20182.406,000.00PIEDAD DURAN ESPINAL OBRERA

5,697.56146.870.00 155.576,000.00PORFIRIA DE LA CRUZ DE LEON OBRERA, ORNATO

9,970.000.00 30.000.000.00RAMON ANTONIO FERNANDEZ CHOFER ORNATO 10,000.00

0.00 7.697.56144.870.00 155.578,000.00RAMON CARABALLO REYES OBRERO

0.00 5,645.40172.20182.406,000.00 0.00RAMON LOPEZ OBRERO

6,000.000.00,.) 0.000.000.00RAMON YNFANTE QUEZADA OBRERO 6,000.00

lt,

0.00

182.40

0.00 155.57

0.00

0.00

0.00



RAMONA MENA 182.406,000.00 0.00 5,645.40

REYI\4UNDO PAULINO OBRERO 8,000.00 0.00 182.40 7,645.40

Nomina: NOMINA MANEJO DE RESIDUOS

Nombre

LrDOS (211206)

Cargo AFPSueldo Renta Neto
I It"

0.00SANOY RAMIREZ ABREU OBRERO 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

SANÍA MARIA DE LEON VICTORIANO OBRERA, ORNATO 0.00 0.00 0.00 0.006,000.00 6,000.00

SANTO DE LOS SANTOS GALVAN 0.00 0.00SUPERVISOR 6,000,00 0.00 0.00 6,000.00

0.00SIMON PAEZ SORIANO OBRERO 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

TOIVIAS ANTONIO CRUZ CHOFER DE ORNATO 8,000.00 243.20 229.60 0.00 7 ,527 .20

TOI/AS VICTORIANO 172.20 0.008,000.00 0.00 182.40 7,645.40

0.00VACILIO VICTORIANO OBRERO 4.000.00 0.00 0.00 4,000.00

YSIDRA DE LOS SANTOS DELGADO OBRERA, ORNATO 6,000.00 0.00 182.40 172.20 0.00 5,645.40

zAcARIAS PIÑA 0.00OBRERO 6,000.00 0_00 5,645.40

7,049.9r 360.0079 Empleados 555,640.00 0.00 7,456.96 540,773.13

Nomina: NOMINA NOMINA CAPITULAR (211101)

Nombre Cargo §s AFP NetoSueldo Otros
I

nta

30.00ADALGIZA BATISTA PAEZ AUXILIAR DE LA SALA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 9,970.00

ANGEL MAYOVANES BAfISTA ROSARIO 0.00 '1,064.00 1,004.50 30.00CONTRALOR MUNICIPAL 35,000.00 32,901.50

CARLOS MANUEL OUEZADA PAYANO 1,435.00 30.00REGIDOR 50,000.00 r,854,00 1,520.00 45,161.00

ELIAS CANDELARIO CANDELARIO REGIDOR 50,000.00 1 ,854.00 1 ,520.00 r,435.00 30.00 45,161_00

EUGENIA PAULINA HERNANDEZ ALI\iION 3,1 04.85 1,520.00 1,435.00 30.00REGIDOR- VICEPRISIDE 50,000.00 43,910.'15

Nomina: NOMINA NOMINA CAPITULAR (211101)

Nombre AFPCargo Sueldo Renta ARS Neto
lgtros

FAUSTINO AOUINO TIBURCIO 0,00 0.00 30.00AUXILIAR SEC, SALA C 15,000.00 14,970.00

1,435.00 30.00JHOSCARLoS GILBERTo SURIEL MÁRI 50,000.00 1,854.00 1 ,520.00 45,161.00

JOSE ALBERTO VICTORIANO ROSA REGIDOR -PRESIDENTE 50,000.00 4,104.85 '1,520.00 1,435.00 30.00 42,910.15

JUAN PABLO MORENO IVIONTERO '1,520.00 1,435.00 30.0050,000.00 1 ,854.00 45,16'1 _00

MAXIMINA RAMIREZ PEREZ SECRETARIA SALA CAPI '15,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 14,970.00

MAXIMO SANTOS REYES REGIDOR- VICEPRISIDE 50,000.00 1,854.00 1,520.00 '1,435.00 30.00 45,161.00

NANCY SURIEL GARCIA 729.60 688.80 30.00REGIDORA 50,000.00 1,854.00 40,697.60

VICTOR l\iIANUEL ABREU FLORES REGIDOR 50,000.00 1,854.00 1,520.00 '1,435.00 30.00 45,161.00

13 Empleados 525,000.00 20,187.70 13,953.60 r 3,173.30 390.00 477,295.40

Nomina: NOMINA SUpERVtStÓN y AOM|N|STRACtON Oe Cerr¡erurenlos (¡ r2Óo)

ARS Otroslrv I
Nombre

lsuerdo lRenta
Cargo

172.20 0.00OBRERA

0.00172.20

Otros

0.00

OBRERO

0.00

172.20182.40

0.00

REGIDOR

REGIDOR

Neto



CRESENCIO VICTORIANO SANTOS AUXILIAR CEMENTERIO 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

ELIGIO ANTONIO DIAZ RODRIGUEZ OBRERO DE LIMPIEZA 5,000.00 0.00 146.87 0.00 4,697.56

MANUEL DE JESUS BUENO ENC, CEMENTERIO DEL 5,000.00 146.87 0.00 4,697.56

I/IIGUEL DE LOS SANTOS DE LA CRUZ GUARDIAN DEL CEMENTE 0.00 0.00 0.00 4,000.00

PEDRO ANTONIO ESPINAL SORIANO AUXILIAR CEMENTERIO 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

0.00 311.14 293.74 0.00 24,395.'t2

NoM¡na: NOMINA DESARROLLO OE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACI

Nombre Cargo

(2112ú')

Sueldo Renta ARS AFP otros I t¡eto

ANTONIO CRUZ ROSADO MONITOR BEISBOL 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

NOMina: NOMINA DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACI

Nombre Cargo

(21120É,)

Sueldo Renta ARS AFP lotros I !","
ERINSON ROSADO SEGURA ENC, DEL DEPTO. DEPO 1 1,000.00 0.00 000 0.00 I 1,000.00

FERMIN PAYANO JIMENEZ DELEGAOO OE AfLETISM 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

RUTH ESTHER ABREU DE LA CRUZ SECRETARIA DE DEPORT 7,000.00 0.00 212.80 200.90 30.00 6,556.30

4 Empleados 0.00 212.80 200.90 30.00 22,056.30

Nom¡na: NOMINA NOMINA GESTI N URBANA, PLANEAC N Y REGULACI uso DE suELo (211101)

lsueldo lRenta
Nombre Cargo lnns lnre Otros I Neto

AMANTINA HERNANDEZ DILONE SCRETARIA PTANEAMINE 10,000.00 0.00 304.00 287 .00 30.00 9,379.00

ANGEL VINICIO HERNANDEZ CORCINO OPERADOR PATA MECANI 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

ANIANO HERMINIO ROSARIO MATOS OPERADOR DEL GREDAR 0.00 395.20 373.10 30.00 19,201 .7 0

DANILO RAFAEL GIL VICTORIANO INSPECTOR DE tA GALL 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

EDYS SILVESTRE ESPINAL PINTOR 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

ELIZABETH SARALIN SANCHEZ CASTI ENC. DEPTO, PLANEAMI 20,000.00 0.00 608.00 574.00 30.00 18,788.00

FRANCISCO BELLO RAMIREZ ENC. LIMPIEZA DE LA 2,712.OO 0.00 0.00 2,7',t2.00

FRANDDIA ALBELLY IVIENA PEREZ ASISTENTE DE PLANEAM 15,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 r4,970.00

HECTOR LUIS SANTOS DIAZ ENC, DE EQUIPO PESAD 20,000.00 608.00 574.00 30.00 18,788.00

JEsus MANUEL PEREz sAVrñoN 3,200.00 0.00 0.00 0.00 3,200.00

JOSE ANIBAL DE LOS SANTOS OUIRO OPERADOR BULDOZER 4,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,800.00

Nomina: NOMINA NOMINA GESTI N URBANA, PLANEACI N Y REGULACI N USO DE SUELO (21 1101)

Nombre Cargo lsueldo
Renta Inns AFP Otros

JUST¡NO DE LA ROSA DE LA ROSA OPERADOR DEL BI]LDOCE '17,000.00 0.00 395.20 373.10 30.00 16,201.70

I\rARlO GONZALEZ DELGADO ELECTRICISTA 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

PAULINO PEREZ VICTORIANO 12,000.00 0.00 30.00 1 1,260.80

RAMON ANTONIO PASCUAL ESPINAL ALBAÁ.IL DE LA oPU 12,000.00 0.00 0.00 30.00 11,970.00

¿4-4

16,000 
00

155.57

0.00

lo.oo14,000.00
0.00

5 Empleadosl25,000.00

lo oo

0.00

22,500.00

20,000.00

0.000.00

0.00

0.00CAPATAZ DE OPU

Neto

0.00

364 80 1344.40lrNSPEcroR 
PLANEAMTEN

l0 0o

Jut



30.00 11,970.000.00 0.000.00SANTOS VALENZUELA SANTOS INSPECTOR PLAN EAÍ\,IIEN

0.00 5,000.000.000.00STEFANY CASTRO ÚLONE SUPERVISOR 5,000.00

287.00 30.00 9,379.00304.0010,000.00 0.00VICENTE DE I-A ROSA OPERADOR DEL RODILL

300.00 r95,620.202,979.20 2,812.600.00l8 Empleados 201,712.00

NOMina: NOMINA SUPERVISI

Nombre Renta

N Y ADMINTSTRACTON DE MERCADOS (211206)

Cargo

0.00 4.697.56155.57 146.870.00ALTAGRAC¡A QUIROZ CONSERGE MERCADO 5,000.00

0.00 5,000.000.000.00 0.00ANA GARCIA CONSERJE MERCADO 5,000.00

5,000.000.00 0.000.005,000.00 0.00A LEIDA GARCIA CONSERJE MERCADO

0.00 4,000.000.000.00 0.00ANDRES AYBAR OBRERO DEL MERCADO 4,000.00

0.00 5,000.000.000.00 0.00DOMINGO SAUL SUERO LIMPIEZA MERCADO 5,000.00

4,000.000.00 0.000.004,000.00 0.00JAVIER MERAN VELOZ SERENO DEL MERCADO

0.00 4,697,56146.870.00JOSEFA IVARTE ACOSTA OBRERA DE LIMPIEZA D 5,000.00

NetoARSRenta Otroslnre

Nomina: NOMINA SUPERVtSt N Y ADM|NTSTRACTON DE MERCADOS (211206)

SueldoNombre Cargo

30.00 9.970.000.00REMIGIO CRUZ ABREU ENC. MERCADO 10,000.00

30.00 42,365.12293.7 40,00 3'.t1.1443,000.00I Empleados

AFPARSSueldo Otros NetoRentaCargo

Nomina: NOM rNA ORNATO Y SANEAMTENTO (211206)

Nombre

8,000.000.00 0.000.008,000.00 0.00ALEXIS HERNANDEZ DELGADO OBRERO

0.00 0.00 6,000.000.006,000.00 0.00ALTAGRACIA BAUTISTA VICTORIANO OBRERA

0.00 5,000.000.000.00 0.00ANGEL SUCRE SANTA LEBRON OBRERO 5,000.00

6,000.000.00 0.000.006,000.00 0.00CARLOS TRINIDAD FERNANDEZ JARDINERO

0.00 0.00 6,000.000,006,000.00 0.00ELADIO DIAZ SOTO OBRERO

0.00 6,000.000.000.00 0.00ERCILIA TINEO OBRERA 6,000.00

6,000.000.00 0.000.006,000,00 0.00GEORG¡NA VÍCTORIANO OBRERA PARQUE

146.87 0.00 5,697.56155.570.00JOSE ABRAHAN JIMENEZ ROSARIO OBRERO DEL PAROUE KE 6,000.00

30.00 14,083.50430.50456.00JOSE SO IANO DURAN RODRIGUEZ 15,000.00ENC. DE PLAZAS Y PAR

6,000.000.00 0.000.006,000.00 0.00JUAN QUEZADA HERNANDEZ SUP. PARQUE Y PLAZA

0.00 5,645.40182.400.00JUANA DE LA cRUz PEÑA OBRERA PARQUE 6,000.00

5,615.40172.20182 40MANUEL DE LA RÓSÁ JARDINERO 6,000.00

30.000.008,000.00 0.00l\ilANUEL FRANCISCO ABREU PEON SERV, LIMP..

omina: NOMINA ORNATO Y SANEAMIENTO (211206)

NetoRenta

N

lnrerT lotros I
Nombre

Irl 1

12,000.00

0.00

lnns lnre lotros I tletolsueldo I

155.57

lo oo lo o0

0.00

172.20

30.000.00

7,970.000.00

IARSCargo lsueldo I

l



5,645.400.000.006,000.00MARIA ESTHER VICTORIANO OBRERA

0.00 6,000.000.000.00 0.006,000.00MARY VICTORIANO ESPINAL OBRERA PARQUE

5,645.40172.20182.400.00MERCEDES VICTORIANO CONSERJE PAROUE MI.JNI 6,000.00
7,645.400.00172.200.008,000.00NELIS ENCARNACION ÚORILLO OBRERO

6,000.000.000.000.00 0.006,000.00RAFAEL P SANTOS OBRERO

30.00 6,970.000.000.000.00ROSA GARCIA GONZALEZ OBRERA. ORNATO 7,000.00
6,000,000.000.000.006,000.00SEGUNDA DELGADO VTTORIAN. BARRENDERO OBRERO

8,000.000.000.000.00 0.008,000.00WILSON RAMIREZ VICTORIANO PEON SERV, DE LIMPIE

120.00 139,918.061,523.570.002f Empleados 143,000.00

Nomina: NOMINA NOMINA PENSION (211301)

Nombre SueldoCargo

0.00 3,835.000.000.000.00SANTIAGO TIBURCIO PEREZ PM. PENSIONADO 3,835.00
1,150.000.000.00 0.001,150.00CADIO PINALES PENSIONADO

0.00 3,17 4.000.000.00 0.003,'t74.00ANTONIO ROSADO PENSIONADO

2,000.000.000.000.00BARTOLO SANTOS ROSADO PENSIONADO 2,000.00
1,487.000.000000.00 0.001,487 .00CRESENCIA GUERREh- DE ROSARIO PENSIONADA

1,562.560.00146.870.001,865.00PRIMIfIVO ALMONTE PENSIONADO

Nomina: NoMtNA NOMTNA PENS|ON (2113¡t)

Nombre SueldoCargo
0.00 2,410.000.000.002,410.00 0.00SEBASTIAN VICTORIANO PENSIONADO

0.00 15,6,t8.56146.47155-570.0015,921.007 Empleados

Nom¡na: NOMINA NOMINA SERVICIOS ADM. Y FINANCIEROS (2'1110'l)

Nombre Cargo AFPSueldo Otros NetoRenta

2,894.16't48.52 0.00157 .320.00NGELA MERCEDES VÁSOUEZ ÓURAN ASISTENTE DEPTO, DE

11,056.3030.00200.900.00 212.80I 1,500.00NABEL DURAN FERMIN ENC. DE COMPRA

30.00 13,142.60401 .80425.600.00ARIDIO PINALES ENC. DE COBROS 14,000.00

28,197.00861.00912.000.0030,000.00LUIS CAMILO TERRTRO RODRIGUEZ TESORERA/O MUNICIPAL

23,492.5030.00717.500.0025,000.00PABLO JOSE RODRIGUEZ DURAN CONTADOR

30.00373.10395.200.00INE VALDEZ CAST¡LLOR ASISTENTE DE CONTABI 13,000.00
11,497 .20229.60 30.00243.200.00't 2,000.00RUTH DILANIA RAMOS REYES ASISTENTE DEL TESORE

30.00 9,497.20229.60243.200.0010,000.00TEANNY LISBETH N/lARTE SANCHEZ CAJER¡,/O

111,978.66210.003,349.32 3,162.020.008 Empleados

Nomina: NOMINA SEGURIDAD Y VIcILANCIA CIUDADANA (211206)

Nombre Cargo NetoAFP OfosARSSueldo Renta

'Jt \./

/z?-<

't72.20182.40

0.00

182.40

0.00

1,438.37

lRenta lnns lnre lotros I tteto

0.00

0.00

lRenta lnns lnre lotros L Neto

3,200.00

30.00

760.00

12,201.70

118,700.00



ANDRES ANTONIO RODRIGUEZ BUENO POLICIA IVIUNICIPAL 6,500.00 0.00

Nomina: NOMINA SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIU (2112061

CargoNombre Sueldo Renta ARS FP Otros Neto

ANDRES TRINIDAD POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 0.00 0.00 30.00 6,470.00

ANGEL GUERRERO ALCANTÁRA SERENO DEL DEPOS O 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

ANTONIO DELGADO DE LA ROSÁ POLIC¡A MUNICIPAL DE 0.00 155.57 146.87 0.00 2,805.50

BENIGNO BRIOSO SERENO FIN DE SEI'ANA 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

BERNARDO RODRIGUEZ HERNANDEZ POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 0.00 0.00 30.00 6,470.00

BoLIVAR DIAz DE PEÑÁ 6,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 5,970.00

CARLOS I\4ANUEL GUZMAN POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 0.00 0.00 30.00 6,470.00

CONFESOR VICTORIANO TIBURCIO INSTRUCTOR P.Iu 10,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 9,970.00

DOMINGO JUSfO DE GUZMAN QUEZADA POLICIA MUNICIPAL 5,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 4,970.00

ERASMO CUELLO DE LEON POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 0.00 0.00 30.00 6,470.00

EUGENIO RODRíGUEZ POLICIA MUNICIPAL 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

FLORIDA DILEx URETA MoRENo POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 197.60 186.55 30.00 6,085.85

HI IARIO ROSA TIBURCIO DIRECTOR P,M 12,000.00 0.00 364.80 344.40 30.00 1 1,260.80

ILUMINADA BATISTA LAPAX POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 '197.60 186.55 30.00 6,085.85

JOEL DE LOS SANTOS CORCINO SERENO POLI DEPORTIV 6,000.00 0.00 0.00 0.00 30.00 5,970.00

JUAN BAUTISTA OUEZADA POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 197.60 186.55 30.00 6,085.85

JUAN CARLOS CONCEPCION CANDELAR POLICIA MUNICIPAL 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

JUA N ELISSOR SUERO LEBRON POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 r 97.60 186.55 30.00 6,085.85

JUAN FERRERA SERENO DEL AYUNTAMIE 8.000.00 0.00 182.40 172.20 0.00 7,645.40

Nomina: NOMINA SEGURi vTGILANCTA CTUDADANA (21 1206)DAD Y

Nombre Cargo Sueldo lnenta lnns AFP lotros Neto

JUAN FRANCISCO ADAIVIES GUERRA POLICIA I\4UNICIPAL 6,500.00 0.00 197.60 186.55 30.00 6,085.85

JUAN GABR IEL DEL LEON DE LEON POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 197.60 186.55 0.00 6,115.85

JUAN GERALDO CASTILLO DURAN POLICIA MUNICIPAL 6,000.00 0.00 182.40 172.20 30.00 5,615.40

JUAN ROBERTO GALVAN TIBURCIO POLICIA MUNICIPAL 3,108,00 0.00 155.57 '146,87 30.00 2,77 5.56

JUAN ROSSIS DIAZ SERENO DEL DEPOSITO 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

JULIAN LORENZO POLICIA MUNICIPAL 10,000.00 0.00 304.00 287 .00 30,00 9,379.00

KELVIN BUENO RODRIGUEZ POLICIA MUNICIPAL 8,500.00 0.00 258.40 243.95 30.00 7,967.65

MARIIN DELGADo BRITÓ POLICIA I\4UNICIPAL VE 3,108.00 0.00 155.57 146.87 30.00 2,775.56

MODESTo VIcToRIÁNo SERENO DEL DEPOS¡TO 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

NICOLAS ARSENIO VICTORIANO TIBU POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 0.00 30.00 6,470.00

I

Z4

197.60 186.55 l0 oo 
16,1 

15.85

3,108.00

SERENO

0.00



NICOLAS PAYANO RAMIREZ POLICIA ¡,llUNICIPAL 6,500.00 197.60 186.55 30.00 6,085.85
RAFAEL AR¡AS POLICIA IVIUNICIPAL 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00
RAM ON GRATEREAUX CUSTODIO POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 0.00 0.00 30.00 6,470.00
RUDY ALEXIS DURAN BAEZ POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 197,60 186.55 30.00 6,085.85
SALVADOR GIL DIAZ POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 0.00 0.00 30.00 6.470.00
SANTO VICTORIANO POLICIA MUNICIPAL 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00
SANTO VICTO RIANO LAGARES POLICIA MUNICIPAL 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00

MAS DURAN ABREU POLICIA MUNICIPAL 3,108.00 0.00 155.57 146.87 30.00 2,775.56
TOMAS ORTIZ CRUZ POLICIA MUNICIPAL 6.500.00 0.00 197.60 '186.55 30.00 6,085.85

Sueldo NetoRenta AFP OtrosARS

Nom¡na: NOMINA SEGURIDAD Y VIGILANCIA C|UDADANA (211206)

Nombre Cargo
VIRG ILIO PERALTA VIGILANTE DEL DEPOSI 6,000.00 0.00 182.40 0.00 5,645.40

40 Empleados 252,932.OO 0.00 I,O72.68 3,844.93 780,00 244,234.39

Nombre Cargo

SUBVENCION

Nomi na: NOMINA SUBVENCTONES (241201)

AGUSTINA NU EZ

Sueldo

1,500.00 0.00

Renta

0.00

Otros

0.00 1,500.00

AFP

0.00

ARS Neto

AGUST INA ROSADO SURIEL SUBVENCION 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00
ALEJANDRO CRUZ CORCINO ARAUJO SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
ALEYDA GARC IA GOMEZ SUBVENSION 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
ALTAGRACIA RODRIGUEZ DIAZ SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
ANA YNES VICTORIANO SUBVENCION 825.00 0.00 0.00 0.00 0.00 825.00

GELA RODRIGUEZ PERALTA SUBVENCION 'l,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00
ANTONIO ABREÚ SUBVENCION '1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
ANTONIO HERNANDEZ DE JESUS SUBVENCION 1,000,00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
ATILANO ALCANTARA GALVAN SUBVENSION 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
BELISAR IO GUZMAN PERALTA SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
CECILIA VALERIO DILONE SUBVENCION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00
CLAUDI NA GONZALEZ SUBVENCION 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00
Nomina: N

Cárgo Sueldo Renta RS Otros Neto

NA SUBVENCION s (241201)

Nombre

CLAUDIO ANTONIÓ ECHAVARRIA RODR SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
coRNELIO ARAUJO CABRAL SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
CRIST¡NA QUEZADA RAMIREZ SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
DOMINGO HERNANDEZ SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

l

0.00

0.00

172.20

0.00

10 
00

i

1"4



EDDY ANTONIO DURAN DELGADO SUBVENCION r,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550.00
ELIGIO JI¡,llENEZ REYES SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
ELIZABETH CANDELARIO RODRIGUEZ SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00
E LVIRA GARCIA ARAUJO DE DURAN SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
EMILIA CORCINO SUBVENCION I,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00
EMILIO DURAN DURAN SUBVENCION 't,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
ENILDA ORTIZ SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
EPIFAN IO HERNANDEZ SUBVENCION 1,000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1,000.00
ERNESTO DURAN SANCHEZ SUBVENCION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00
ESTEBAÑ SU RIEL DURAN SUBVENSION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
FAUSTO DELGADO SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
FE LITO DE LOS SANTOS SUBVENCION 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00
FI LO¡ilENO RAMIREz SUBVENCION 500.00 0.00 000 0.00 500.00
GENE ROSO DIAZ MATOS SUBVENCION r,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00
GEORGINÁ TRINIDAD SANTOS SUBVENCION 2,500.00 0.00 2,500.00
Nom¡na

RentaSueldo ARS OtrosCargo Neto

OMINA S NC roNEs (241201)

Nombre

GLAOYS MARIA VICTORIANO ROÓRIGU SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
GLADYS PEREZ SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
GRECIA ELINDA ROSADO DE LEON SUBVENSION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00
GREYSI P INALES SANTOS SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.000.00
HERI BERTO PUJOLS SUBVENCION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 ,500.00
HERMOGEN ES DONATO VICTORIANO SUBVENCION 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00
ISARAI BAUTISTA SANTOS SUBVENCION ESTUDIANT 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00
JEORGINA COSMA GRATEREAUX SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
JESUS MARÁ SANTA RAIVIIREZ SUBVENCION 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00
JHON LUIS SURIEL PEREZ SUBVENCION ESTUDIANT 3,000,00 0.00 0.000.00 0.00 3,000.00
JOSE FRANCISCO ROSADO SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
JOSE LITO ROSADO SUBVENCION r,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
JOSE MARIA SURIEL ARIAS SUBVENCION 4,000.00 0.00 0.000.00 0,00 4,000.00
JUAN TEJADA SUBVENCION 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00
LEONIDAS TEJADA DE TEJADA SUBVENCION 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
LIDIA ESPI NAL RODRIGUEZ DE ABRE SUBVENCION 2.200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,200.00
LIDIA VICTORIANO SUBVENCION '1 ,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

LT
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LORE NZO VI CTOR IAN O VI CT-OR IAN O 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00SUBVENSION 4,000.00

MARIA EUSEBIA PAULINO 0.00 0.00 0.00 1,000.00SUBVENC¡ON 1,000.00 0.00

lnns lnre lolfCargo Sueldo NetoRenta
I

na: NOMINA SUBVENCIONES (241201)

Nombre

I\4ARIA NAIIVIDAD BONIFACIO PICHA 0.00 0.00 0.00 2,500.00SUBV, ARROYO ARRIBA 2,500.00 0.00

0.00MARIA PAULINA DELGADO ROSARIO SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 r,000.00

IVIARIA REYES TRINIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00SUBVENCION 2,000.00

MARLON ANTONIO QUEZADA QUEZADA 0.00 0.00 0.00 2,000.00SUBVENCION 2,000.00 0.00

0.00 0.00i/tARTINA GIL SUBVENCION 500.00 0.00 0.00 500.00

MAXIMINO GUZMAN 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00SUBVENCION 3,000.00

MAXIIVIO DIAZ ESPINOSA 0.00 0.00 0.00 2,500.00SUBVENC¡ON 2,500.00 0.00

0.00 0.00NORBERTO ALCANTARA SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00

oLIVA YNDIANA GARCIA DE LA ROSA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00SUBVENCION 2,000.00

PAMELA ABREU 0.00 0.00 0.00 3,000.00SUBVENCION 3,000.00 0.00

0.00 0.00PEDRO ANTONIO ARAUJO SUBVENCION I ,500.00 0.00 0.00 1,500.00

PEDRo ERASMo DtLoN= 0.00 0.00 0.00 2,000.00SUBVENCION 2,000.00 0.00

0.00 0.00 2,500.00RAFAELA CANDELARIO DE RODRIGUEZ SUBVENCIONES 2,500.00 0.00 0.00

0.00RAMON RAHDAME ABREU SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

RoSA EN4ELSA EsPINÁL 0.00 0.00 1,500.00SUBVENCION 1,500.00 0.00

0.00 0.00 1,500.00ROSARIO DE LOS SANTOS PINALES SUBVENCION 1,500.00 0.00 0.00

0.00SALVADOR SURIEL SURIEL SUBVENCION 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

SANTA DE LA ROSA 0.00 0.00 0.00 3,000.00SUBVENCION 3,000.00 0.00

0.00 0.00 3,000.00SANTA YNOSENCIA ROSA SANTOS SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00

Otros Neto

Nomina: NOMINA SUBVENCIONES (241201)

Nombre

0.00 0.00 3,000.00SHARLENE VIRGINIA ROSADO VICTOR SUBVENCION ESTUDIANT 3,000.00 0.00 0.00

0.00SOFIA FRIAS 1,500.00 0.00 0.00 0.00 '1,500.00SUBVENVION

SOLANNY RAMIREZ ROSA 0.00 0.00 0.00 3,000.00SUBVENCION ESTUDIANT 3,000.00 0.00

0.00 0.00SORAYDA ROSARIO REYES SUBVENCION 500.00 0.00 0.00 500.00

TEOFILO DIAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00SUBVENCION 1,500.00

LENTINA VICTORIANO CABRAL 0.00 0.00 0.00 2,000.00SUBVENCIONES 2,000.00 0.00

0.00 0.00 1,000.00VICTOR RAMIREZ SUBVENCION 1.000.00 0.00 0.00

YAKATRA RosA GARCIÁ 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00SUBVENC¡ON ESTUDIANT 2,000.00

YAMEL DE LEON OUEZADA 0.00 0.00 0.00 2,500.00SUBVENCION 2,500.00 0.00

úv

0.00

Cargo



YLENIS MARTINA PAEZ PAEZ SUBVENCION 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

80 Empleados 1s2,575.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Nomina: NOMINA NOMINA SUBVENCIONES (241601)

Nombre Cargo Sueldo Renta ARS lnre lotros
Neto

CECAINI SUBVENSION 8,000.00 0.00 8,000.00

CENTRO DE FORMACION PARROQUIAL SUBVENCION 3,200.00 0.00 3,200.00

DANIEL FRANCISCO HERNANDEZ FAMI SUBVENCION 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

ESCUEI.A COLONIA JAPONESA SUBVENCION 0.00 1,600.00

Nomina: NOMINA NOMINA SUBVENCIONES (241601)

Nombre Cargo
lSuetdo lRenta lens lnrr lolros

Neto

JHONNY DE LOS SANTOS ROSA JUNTA DE VECINOS LA 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

JOSE OSVALDO ABREU CABRAL DEFENSA CIVIL 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

JUAN JOSE RUBIO BATISTA SUBVENCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

LEOPOLDO LARA DE LOS SANTOS CLUB NUEVA FUERZA 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

LORENZO MARTIN PAULINO CRUZ ROJA DOM 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

PARROQUIA LA CATEDRA DE SAN PED SUBVENCION 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

PARROQUIA NTRA, SRA. DE LAS IVIER SUBVENCION 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

PARROQUIA SAN CAMILO DE LELIS SUBVENCION 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

RAMONA ADAMES ESC, EL TORNADO 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00

l3 Empleados 47,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,300.00

Total Empleadosi 373 2,810,948.00 39,5,t9.79 47,267.40 44,631.10 3,390.00 2,676,136,71

Fecha:
ALCALDE MUNICIPAL PRESIDENTE DEL CONCEJO DE REGIDORES PAL
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